[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2013                                          №276
ст-ца Курчанская

О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 ноября 2012 года № 397 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества в Курчанском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год»
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пункт 4 статьи 8 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, в связи с увеличением финансирования из бюджета поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 30 ноября 2011 года № 397 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества в Курчанском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год»:

1) приложение «Муниципальная целевая программа «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества в Курчанском сельском поселении Темрюкского района на 2013 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         В.П. Гришков